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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest mop płaski, wykorzystywany jako sprzęt do sprzątania 

ręcznego powierzchni płaskich i stanowiący element bazowy, do mocowania na nim uniwersalnych 
wkładów wymiennych mopa, wykonanych np. z mikrofibry. 

Zgłaszany do ochrony wzór przemysłowy przedstawiony został na ilustracji fig. 1, fig. 1a, fig. 1b, 
fig. 1e, fig. 1d i fig. 1e, przy czym fig. 1 i fig. 1d - ilustrują wzór w widoku perspektywicznym z góry, zaś 
fig. 1b - w widoku od góry, natomiast fig. 1a i fig. 1e - ilustrują wzór w widokach perspektywicznych  
z boku, zaś fig. 1c - w widoku perspektywicznym od spodu. 

Cechą istotną wzoru przemysłowego przedstawionego na ilustracji fig. 1, fig. 1a, fig. 1b, fig. 1c, 
fig. 1d i fig. 1e - mopa płaskiego, do którego mocowane są uniwersalne wkłady wymienne mopa oraz 
w obsadce którego osadzany jest uniwersalny trzonek - jest to, że: 

- obsadkę stanowi zasadniczo tulejkowaty element, w którego powierzchni bocznej wykonany 
jest przelotowy łezkowaty otwór, natomiast w krawędziach obsadki - z jednej strony - wykona-
ne są symetrycznie wycięcia, z drugiej strony obsadki wyprowadzony jest kolejny element, 
w kształcie krótkiej tulejki, ulegającej niewielkiemu symetrycznemu spłaszczeniu z czterech 
stron i zakończonej dwuramiennym elementem, w postaci dwóch analogicznych elementów, 
ustawionych względem siebie równolegle, przy czym każdy z nich przypomina kształtem pro-
stokątną płytkę, której wolny bok zakończony jest na półokrągło, natomiast w powierzchniach 
bocznych obu płytek widoczny jest przelotowy, kołowy otwór; 

- pomiędzy ramionami dwuramiennego elementu obsadki umieszczony jest obrotowo element 
zaczepowy, łączący obsadkę z zasadniczą częścią mopa, przy czym 

- zasadniczą część mopa stanowi element w kształcie zasadniczo płaskiej płytki, utworzonej 
z dwóch mniejszych elementów, kształtem przypominających zasadniczo prostokąty, przy 
czym w jednym z krótszych boków każdego z nich wykonane są wycięcia - w jednym z nich - 
w części środkowej wykonane jest prostokątne wycięcie, w drugim z nich - wycięcia są mniej-
sze i odpowiadają wystającym częściom boku pierwszego prostokątnego elementu, tak że 
w efekcie powierzchnie obu prostokątnych elementów uzupełniają się do jednego dużego 
prostokąta, przy czym 

- na powierzchniach górnych obu prostokątnych elementów widoczne są ułożone poprzecznie, 
zasadniczo prostokątne nadlewy, przy czym są one zasadniczo symetryczne względem środ-
ka płytki mopa; 

- w części środkowej górnej powierzchni płytki mopa widoczny jest wzdłużny nadlew z umiesz-
czonymi na nim mniejszymi elementami, stanowiącymi uchwyty dla obrotowego elementu 
zaczepowego mopa, opisanego wyżej. Wzdłużny nadlew zakończony jest z jednej strony po-
przecznie ułożonym do niego kolejnym elementem w kształcie prostokąta, na którym widocz-
ne są dwa analogiczne do siebie nadlewy; 

- w powierzchniach spodnich obu prostokątnych elementów widoczne są liczne zagłębienia. 
Do ochrony zgłaszana jest forma przestrzenna wzoru bez oznaczania jego kolorów. 
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Ilustracja wzoru 
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